
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/813/23 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645, 760 i 1193) Rada Miasta Piły, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Pile, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone w Pile: 

Lp. Nazwa Przebieg Lokalizacja 

1. ul. Artura Grottgera 
od ul. Kossaka do torów kolejowych  

na dz. 78 (obręb 15) 

dz. 275/17  

(obręb 15) 

2. ul. Wybickiego 
ślepy przebieg od torów kolejowych  

na dz. 78 (obręb 15) 
dz. 444 (obręb 15) 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 8825



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8825



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8825


		2023-10-06T11:35:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




